
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania ośmiu dębów szypułkowych za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/225/14 Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie uznania ośmiu dębów szypułkowych za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2014 r. poz. 4785) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4401



  

  

  

 
Załącznik do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

z dnia 18 września 2024 r. 

Pomnik przyrody nr 4 

Przedmiot 
ochrony, 
Nr ewid. 

Gatunek, 
nazwa 

łacińska 

Wiek 
(w 

latach) 

Obwód 
(cm) 

Wysokość 
(m) 

Rozpiętość korony 
(m) i jej schemat 

Obręb i nr 
ewidencyjny 

działki 

Położenie 
geodezyjne 

Położenie 
geograficzne 

Właściciel/zarządca 

Grupa 8 
drzew  

 
467 

Dąb 
szypułkowy 

Quercus 
robur 

350 390 26 16,1 x 10,0 m 
rozłożysta 

równomiernie 
ukształtowana, 

konary grube zdrowe 

Dz. Nr 344/7 
obręb Karsko, 

Szable 
(Sołacz)  

X: 
563200.26 

 Y: 
235588.78 

52°52'09.2″N 
15°04'11.5″E 

Skarb 
Państwa/Państwowe 
Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo 

Barlinek 350 480 30 10,0 x 16,0 m, 
obumierająca 

Dz. Nr 344/7 
obręb Karsko, 

Szable 
(Sołacz)  

X: 
563195.11 

Y: 
235590.49 

52°52'09.1″N 
15°04'11.8″E 

 

350 470 25 17,1 x 14,8 m, 
rozłożysta 

równomiernie 
ukształtowana, 

konary grube, zdrowe 

Dz. Nr 344/7 
obręb Karsko, 

Szable 
(Sołacz)  

X: 
563188.76 

Y: 
235593.01 

, 
52°52'08.9″N 
15°04'11.9″E 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4401



 

 

 

  350 340 25 17,5 x 18,2 m, rozłożysta 
równomiernie 

ukształtowana, konary 
grube, zdrowe 

Dz. Nr 344/7 
obręb 

Karsko, 
Szable 

(Sołacz), 
 

X: 
563183.60 

Y: 
235594.86 

52°52'08.7″N 
15°04'12.0″E 

 

250 510 27 15,5 x 17,5 m, rozłożysta 
skierowana w kierunku 

południowo-wschodnim, 
konary grube zdrowe  

Dz. Nr 344/7 
obręb 

Karsko, 
Szable 

(Sołacz)  

X: 
563128.75 

Y: 
235610.42 

52°52'07.0″N 
15°04'13.0″E 

 

350 380 18 18,7 x 23,5 m, rozłożysta 
równomiernie 
ukształtowana 

skierowana w kierunku 
południowo-wschodnim, 

konary grube zdrowe 

Dz. Nr 344/4 
obręb 

Karsko, 
Szable 

(Sołacz)  
 

X: 
562958.74 

Y: 
235673.80  

52°52'01.6″N 
15°04'16.9″E 

350 410 24 12,4 x 15,1 m, rozłożysta 
równomiernie 

ukształtowana, konary 
grube, zdrowe 

Dz. Nr 344/4 
obręb 

Karsko, 
Szable 

(Sołacz)  

X: 
562967.34 

Y: 
235673.80 

 

52°52'01.9″N 
15°04'16.9″E 

 

  250 350 23 rozłożysta skierowana w 
kierunku południowo-

wschodnim, konary 
grube zdrowe 

Dz. Nr 1016 
obręb 

Karsko, 
Szable 

(Sołacz) 
Oddz.391b, 

 

X: 
562789.63 

Y: 
235799.12  

52°51'56.3″N 
15°04'24.1″E 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4401


		2024-09-30T11:32:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




